



**OPERE OCCORRENTI PER L'ORDINARIA MANUTENZIONE  
CIVILE ED IMPIANTISTICA DEL PATRIMONIO GTT S.p.A.  
ANNI 2017 - 2018 - 2019**

**ANALISI PREZZI UNITARI**

Luglio 2016

**ANALISI PREZZO**

GRUPPO TORINESE TRASPORTI S.P.A.  
Direzione MetroFerro - Ingegneria e Opere Civili

codice EPU	Descrizione della lavorazione	um
NP.01	Fornitura di proiettore a LED da 250 W adatto a sostituire i copri illuminanti tipo riflettori da esterno da 500 W	Cad

<b>A</b>	Sommano		
	<i>Costo medio da ricerca di mercato</i>		€ 844,73
	<i>Sconto del 40%</i>		€ 337,89
	<i>Costo comprensivo di sconto</i>		€ 506,84
<b>B</b>	Sommano		
	<i>Spese generali</i>	13%	€ 65,89
<b>C</b>	Sommano		
	<i>Utile d'impresa</i>	10%	€ 57,27
	<b>TOTALE A+B+C</b>		<b>€ 630,00</b>

(\*) L'analisi prezzi, supportata dai preventivi.

**ANALISI PREZZO**

GRUPPO TORINESE TRASPORTI S.P.A.  
Direzione MetroFerro - Ingegneria e Opere Civili

codice EPU	Descrizione della lavorazione	um
NP.02	Fornitura di proiettore a LED da 138 W adatto a sostituire i copri illuminanti tipo riflettori da interno da 250 W	Cad

A	Sommano		
	<i>Costo medio da ricerca di mercato</i>		€ 603,38
	<i>Sconto del 40%</i>		€ 241,35
	<i>Costo comprensivo di sconto</i>		€ 362,03
B	Sommano		
	<i>Spese generali</i>	13%	€ 47,06
C	Sommano		
	<i>Utile d'impresa</i>	10%	€ 40,91
	<b>TOTALE A+B+C</b>		<b>€ 450,00</b>

(\*) L'analisi prezzi, supportata dai preventivi.